# 内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

#### 一、担保情况概述

#### (一)担保基本情况

拟以内蒙古骑士乳业集团股份有限公司(以下简称"公司")、子公司鄂尔多 斯市骑士牧场有限责任公司企业信用、公司法定代表人党涌涛及配偶李俊的个人 信用为子公司鄂尔多斯市骑士库布齐牧业有限责任公司(以下简称"库布齐牧 业")与中国银行股份有限公司包头分行(以下简称"中国银行")签订固定资产 借款合同提供连带责任担保,最高担保额度11795万,担保期限6年。具体条款 以正式签署的担保合同为准。

## (二)是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

#### (三) 审议和表决情况

2023 年 4 月 26 日,公司第五届董事会第四十六次会议审议通过《关于预计 2023 年度为子公司提供担保的议案》, 2023 年 5 月 29 日, 公司 2022 年年度股东 大会审议通过上述议案。议案内容为:公司未来 12 个月为控股子公司提供担保 的额度不超过人民币 10 亿元,在上述担保额度内,办理每笔担保事宜不再单独召 开董事会和股东大会。具体内容详见《关于预计 2023 年度对子公司提供担保的 公告》(公告编号: 2023-014)。

#### 二、被担保人基本情况

- (一) 法人及其他经济组织适用
  - 1. 被担保人基本情况

被担保人名称: 鄂尔多斯市骑士库布齐牧业有限责任公司

是否为控股股东、实际控制人及其关联方: 否

被担保人是否提供反担保: 否

住所:内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗昭君镇柴登嘎查西小召社

注册地址:内蒙古自治区鄂尔多斯市达拉特旗昭君镇柴登嘎查西小召社

注册资本: 10000 万元

实缴资本: 1500 万元

企业类型: 其他有限责任公司

法定代表人: 张学龙

主营业务: 动物饲养;生鲜乳收购;食品生产;食品销售;草种生产经营;主要农作物种子生产;农作物种子经营;生鲜乳道路运输;饲料添加剂生产;饲料生产;农药零售;生物有机肥料研发;肥料销售;牲畜销售;草种植;油料种植;薯类种植;糖料作物种植;谷物种植;农作物病虫害防治服务;农副产品销售;谷物销售;化肥销售;饲料原料销售;饲料添加剂销售;机械设备销售;食用农产品零售;初级农产品收购;农林牧渔业废弃物综合利用;食用农产品初加工;土壤污染治理与修复服务;畜禽粪污处理利用;非主要农作物种子生产;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;智能农业管理;农林废物资源化无害化利用技术研发;机械设备租赁;农业机械服务

成立日期: 2021年10月14日

2. 被担保人信用状况

信用情况: 不是失信被执行人

2022年12月31日资产总额: 28,252,383.68元

2022年12月31日流动负债总额: 14,310,644.87元

2022年12月31日净资产: 13,941,738.81元

2022年12月31日资产负债率: 50.65%

2022 年营业收入: 0元

2022 年利润总额: -995,718.94 元

2022 年净利润: -995,718.94 元

审计情况:上述数据经审计

#### 三、担保协议的主要内容

拟以公司、子公司鄂尔多斯市骑士牧场有限责任公司企业信用、公司法定代表人党涌涛及配偶李俊的个人信用为子公司库布齐牧业与中国银行签订固定资产借款合同提供连带责任担保,最高担保额度 11795 万,担保期限 6 年。具体条款以正式签署的担保合同为准。

#### 四、董事会意见

#### (一)担保原因

公司子公司库布齐牧业因生产经营需要申请银行借款,公司通过担保方式对子公司的发展提供支持,有利于其正常经营。

#### (二)担保事项的利益与风险

本次担保系为子公司日常生产经营之需要,同时公司对其的偿债能力有充分的了解,其经营状况稳定,具有良好的资信情况和履约能力,公司为其提供担保的风险整体可控。

#### (三) 对公司的影响

上述子公司生产经营良好,本次银行借款有利于促进其长远、健康发展,符合公司整体发展利益。应中国银行要求,公司作为库布齐牧业控股股东为该笔交易提供连带责任保证担保,本次担保不存在损害公司和公司股东利益的情况,不会对公司产生不利影响。

#### 五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

		占公司最近一
项目	数量/万元	期经审计净资
		产的比例
上市公司及其控股子公司提供对外担保余额	64,911.89	131.18%
上市公司及其控股子公司对合并报表外单位提供的担	0	0%
保余额	U	070
逾期债务对应的担保余额	0	-
涉及诉讼的担保金额	0	-
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	-

### 六、备查文件目录

- 1.《第五届董事会第四十六次会议决议公告》(公告编号: 2023-008);
- 2.《2022年年度股东大会决议公告》(公告编号: 2023-021);
- 3.《关于预计 2023 年度对子公司提供担保的公告》(公告编号: 2023-014)。

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 董事会 2023年12月28日